
Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«ТАМБОВСКИЙ БИЗНЕС-КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» августа 2021 г.                                                                                        № 329 

 
О зачислении на первый курс 

в ТОГАПОУ «Тамбовский бизнес-колледж»  

за счет средств субъекта Российской Федерации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273  

«Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема 2021-2022 

учебного года на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, на основании Протокола заседания 

приемной комиссии Тамбовского областного государственного автономного 

профессионального учреждения «Тамбовский бизнес-колледж» от 17.08.2021 

№ 1/2021,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на первый курс на базе основного общего образования за 

счет средств субъекта Российской Федерации с 1 сентября 2021 г. 

следующих абитуриентов: 

1.1. В группу 001 по специальности 38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям)» базового уровня: 

 

1.  Аветян Артема Артушевича 

2.  Анисимову Анастасию Андреевну  

3.  Васильева Никиту Андреевича 

4.  Выгузову Алину Николаевну 

5.  Гайнанову Викторию Анатольевну 

6.  Кайдаш Надежду Александровну 

7.  Кобелеву Елену Николаевну 

8.  Кочарян Ангелину Алексановну 

9.  Онорину Дарью Андреевну 

10.  Подлеснову Ольгу Александровну  

11.  Попову Дарью Александровну 

12.  Равоян Лилию Давитовну  

13.  Ромадину Веронику Максимовну 

14.  Рябову Анастасию Олеговну  

15.  Савилову Александру Михайловну  

16.  Севастьянову Эльвиру Алексеевну 

17.  Скальскую Алёну Вячеславовну 

18.  Степанову Ольгу Михайловну 



19.  Усоян Милену Саядовну  

20.  Фатееву Юлию Александровну 

21.  Хальзову Алину Владимировну 

22.  Хранову Яну Владимировну 

23.  Худякову Диану Максимовну 

24.  Чернышёву Арину Игоревну  

25.  Шикунову Татьяну Михайловну 

 

1.2. В группу 002 по специальности 38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям)» повышенного уровня: 

 

1.  Агитян Веронику Ромиковну  

2.  Антюфееву Ангелину Алексеевну 

3.  Глазкову Диану Дмитриевну  

4.  Гришину Дарью Алексеевну  

5.  Денисову Алину Сергеевну  

6.  Долгову Альбину Юрьевну 

7.  Дробинину Алину Андреевну 

8.  Зайцеву Яну Дмитриевну 

9.  Зархину Виолетту Сергеевну 

10.  Карпова Антона Сергеевича 

11.  Красникову Палину Михайловну 

12.  Куликову Ирину Евгеньевну  

13.  Ляскину Елену Дмитриевну  

14.  Маликову Елизавету Андреевну 

15.  Михалёва Максима Александровича 

16.  Попову Викторию Александровну  

17.  Попову Викторию Олеговну 

18.  Попову Татьяну Викторовну 

19.  Сапожникову Екатерину Сергеевну  

20.  Слышкину Кристину Сергеевну 

21.  Терехину Варвару Геннадьевну 

22.  Федотову Валерию Алексеевну  

23.  Худякову Екатерину Павловну 

24.  Черныш Валерию Сергеевну  

25.  Шувайникову Валерию Владимировну  

 

1.3. В группу 003 по специальности 38.02.07 «Банковское дело» 

базового уровня:  

 

1.  Ануфриеву Ангелину Владиславовну 

2.  Беляеву Светлану Андреевну 

3.  Белякину Татьяну Александровну 

4.  Видрих Дарью Александровну 



5.  Волостных Валентину Сергеевну 

6.  Кондратюк Валерию Викторовну 

7.  Куликову Анну Александровну 

8.  Курдюмову Анастасию Сергеевну 

9.  Макарову Юлию Александровну 

10.  Малмалаеву Евгению Анатольевну 

11.  Манякину Викторию Александровну 

12.  Медникову Юлию Сергеевну 

13.  Мишакину Анастасию Алексеевну 

14.  Москвичёву Яну Васильевну 

15.  Мустафаеву Джамилю Арифовну 

16.  Неучеву Елену Владимировну 

17.  Прусе Вивианну Гиртсовну 

18.  Пустовалову Алину Сергеевну 

19.  Рудчик Алину Алексеевну 

20.  Синюкову Софию Арутюновну 

21.  Сухорукова Антона Сергеевича 

22.  Тяжину Милену Александровну 

23.  Ульихину Тамару Юрьевну 

24.  Фионову Диану Владимировну 

25.  Ячменёва Илью Сергеевича 

 

1.4. В группу 004 по специальности 40.02.01 «Право и организация 

социального обеспечения» базового уровня: 

 

1.  Арбузову Светлану Романовну 

2.  Бирюкову Анастасию Александровну 

3.  Гурееву Викторию Алексеевну 

4.  Еремину Евгению Александровну 

5.  Жупикову Анастасию Игоревну 

6.    Зеленину Яну Николаевну 

7.  Кичатова Даниила Александровича 

8.  Кривых Анастасию Викторовну 

9.  Ломову Анастасию Алексеевну 

10.  Овечкину Ангелину Алексеевну 

11.  Полуянко Светлану Юрьевну 

12.  Руппель Анну Геннадьевну 

13.  Самошкина Максима Дмитриевича 

14.  Семилетову Ксению Владимировну 

15.  Сертакову Кристину Романовну 

16.  Сизову Елизавету Александровну 

17.  Скуратову Варвару Алексеевну 

18.  Тарасову Дарью Алексеевну 



19.  Уткину Марию Михайловну 

20.  Ушакову Викторию Алексеевну 

21.  Фролову Алёну Дмитриевну 

22.  Худякову Полину Михайловну 

23.  Шемануеву Арину Владимировну 

24.  Шмелёву Таисию Александровну 

25.  Щурикову Юлию Дмитриевну  

 

1.5. В группу 005 по специальности 38.02.04 «Коммерция (по 

отраслям)» базового уровня: 

 

1.  Аджоян Сурика Севоевича 

2.  Анохину Александру Игоревну 

3.  Белякову Алину Алексеевну 

4.  Болтневу Викторию Андреевну 

5.  Бочарову Ксению Сергеевну 

6.  Гладилина Вадима Алексеевича 

7.  Гончарову Анну Алексеевну 

8.  Григорьеву Алину Александровну 

9.  Карташову Диану Дмитриевну 

10.  Карташову Яну Дмитриевну 

11.  Катасонову Любовь Анатольевну 

12.  Крылову Ирину Руслановну 

13.  Курченкову Алину Павловну 

14.  Малыгину Викторию Сергеевну 

15.  Мурашову Веронику Владимировну 

16.  Новичкову Оксану Юрьевну 

17.  Пичугину Веронику Александровну 

18.  Просветову Анну Павловну 

19.  Сапожникову Дарью Сергеевну 

20.  Филатову Екатерину Николаевну 

21.  Фроленкову Кристину Олеговну 

22.  Холодилину Анастасию Олеговну 

23.  Чугунову Алину Михайловну 

24.  Шабанову Марину Александровну 

25.  Яичникову Кристину Викторовну 

 

1.6. В группу 006 по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование» (квалификация – программист): 

 

1.  Александрова Акима Александровича 

2.  Бирюкова Юрия Витальевича 

3.  Гончарова Артёма Александровича 

4.  Гундяева Илью Александровича 



5.  Дементьеву Дарью Эдуардовну 

6.  Дробышева Владимира Владимировича 

7.  Зарецкого Кирилла Сергеевича 

8.  Иноземцева Дмитрия Александровича 

9.  Киреева Павла Витальевича 

10.  Козину Кристину Александровну 

11.  Кондрашова Владислава Алексеевича 

12.  Марокова Илью Вячеславовича 

13.  Марфина Дениса Янисовича 

14.  Мелкумян Кирилла Кареновича 

15.  Мешкова Илью Сергеевича 

16.  Нижник Никиту Александровича 

17.  Панкова Вадима Юрьевича 

18.  Пахарева Ивана Александровича 

19.  Сосновского Никиту Андреевича 

20.  Табарова Мухаммада Саймирзоевича 

21.  Талапанову Анну Тимофеевну 

22.  Толстова Артема Евгеньевича 

23.  Хафизова Хушдила Хуршедовича 

24.  Хомкова Андрея Дмитриевича 

25.  Чернышук Максима Денисовича 

 

1.7. В группу 007 по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование» (квалификация – разработчик веб и 

мультимедийных приложений):  

 

1.  Баранова Даниила Сергеевича 

2.  Бучнева Сергея Николаевича 

3.  Грек Яна Борисовича 

4.  Довганюк Яну Вячеславовну 

5.  Евсейкину Юлию Михайловну 

6.  Емельянова Кирилла Игоревича 

7.  Иванову Анну Андреевну 

8.  Королева Данилу Владимировича 

9.  Корпусову Марию Сергеевну 

10.  Кошеренкова Ярослава Владимировича 

11.  Макарову Викторию Александровну  

12.  Малина Артёма Витальевича 

13.  Матвеева Андрея Викторовича 

14.  Назарову Александру Алексеевну 

15.  Непряхину Ирину Николаевну 

16.  Орлова Максима Андреевича 

17.  Позднякова Даниила Владимировича 



18.  Полянскую Анастасию Ивановну 

19.  Решетова Степана Алексеевича 

20.  Соболева Максима Дмитриевича 

21.  Степанищева Максима Олеговича 

22.  Стребкову Алину Руслановну 

23.  Сушкова Александра Андреевича 

24.  Шелуханова Максима Павловича 

25.  Эстина Никиту Александровича 

 

1.8. В группу 008 по специальности 10.02.05 «Обеспечение 

информационной безопасности автоматизированных систем»:  

1.  Антонова Дмитрия Александровича 

2.  Выприцкую Елену Николаевну 

3.  Ермакову Алину Викторовну 

4.  Иванова Алексея Сергеевича 

5.  Каранкевич Дмитрия Ивановича 

6.  Кирюхина Владимира Владимировича 

7.  Кузнецова Илью Сергеевича 

8.  Курманова Дмитрия Андреевича 

9.  Лопатину Арину Дмитриевну 

10.  Малышкина Александра Николаевича 

11.  Маркова Андрея Владимировича 

12.  Никольского Арсения Олеговича 

13.  Нистратова Алексея Николаевича 

14.  Позднякова Владимира Владимировича 

15.  Полубкову Анастасию Александровну 

16.  Попова Кирилла Сергеевича 

17.  Попова Никиту Павловича 

18.  Рыбину Арину Романовну 

19.  Сланского Максима Александровича 

20.  Тальянского Павла Дмитриевича 

21.  Шитикова Сергея Артёмовича 

 

1.9. В группу 009 по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование» (квалификация – администратор баз данных):  

 

1.  Андрюнина Сергея Валерьевича 

2.  Богданову Кристину Георгиевну 

3.  Гусеву Дарью Игоревну 

4.  Илясова Владислава Сергеевича 

5.  Корнюхина Данилу Алексеевича 

6.  Лозовского Кирилла Антоновича 

7.  Летуновского Даниила Дмитриевича 

8.  Маджитова Рустама Хуршедовича 



9.  Мержоева Аслана Хамзатовича 

10.  Полякова Станислава Константиновича 

11.  Пудовкина Никиту Романовича 

12.  Тарасюк Виктора Васильевича 

13.  Толстых Корнея Владимировича 

14.  Ускову Викторию Алексеевну 

15.  Черникова Ивана Ильича 

16.  Черняновского Александра Викторовича 

17.  Чубарова Никиту Андреевича 

18.  Янкевич Артема Даниловича 

 

 

 

 

Директор                                                                                            Астахова Н.В. 

Xo4yXa
Размещенное изображение


